SR3 SommerAlm 2025 Fahrplan Sonderbusse

Fahrplan Mi, 16.07.2025 Do, 17.07.2025 Fr, 18.07.2025 Sa, 19.07.2025 So, 20.07.2025
Sonderbusse
Nk Stummdenkmal B 17:00 18:00 19:00 17:00 18:00 19:00 17:00 18:00 19:00 17:00 18:00 19:00 10:00 11:00 14:00
NK Sinnerthal 17:02 18:02 19:02 17:02 18:02 19:02 17:02 18:02 19:02 17:02 18:02 19:02 10:02 11:02 14:02
Landsweiler Buchenkopf 17:03 18:03 19:03 17:03 18:03 19:03 17:03 18:03 19:03 17:03 18:03 19:03 10:03 11:03 14:03
Landsweiler Stuppi 17:04 18:04 19:04 17:04 18:04 19:04 17:04 18:04 19:04 17:04 18:04 19:04 10:04 11:04 14:04
Landsweiler Kath. Kirche 17:04 18:04 19:04 17:04 18:04 19:04 17:04 18:04 19:04 17:04 18:04 19:04 10:04 11:04 14:04
Landsweiler Kino 17:05 18:05 19:05 17:05 18:05 19:05 17:05 18:05 19:05 17:05 18:05 19:05 10:05 11:05 14:05
t Schiffweiler Bf 17:06 18:06 19:06 17:06 18:06 19:06 17:06 18:06 19:06 17:06 18:06 19:06 10:06 11:06 14:06
: Landsweiler Schule 17:07 18:07 19:07 17:07 18:07 19:07 17:07 18:07 19:07 17:07 18:07 19:07 10:07 11:07 14:07
m Landsweiler Schillerstrae 17:08 18:08 19:08 17:08 18:08 19:08 17:08 18:08 19:08 17:08 18:08 19:08 10:08 11:08 14:08
Y Heiligenwald Knappenweg 17:09 18:09 19:09 17:09 18:09 19:09 17:09 18:09 19:09 17:09 18:09 19:09 10:09 11:09 14:09
oE Heiligenwald Friedhof 17:10 18:10 19:10 17:10 18:10 19:10 17:10 18:10 19:10 17:10 18:10 19:10 10:10 11:10 14:10
I Heiligenwald Flitsch 17:11 18:11 19:11 17:11 18:11 19:11 17:11 18:11 19:11 17:11 18:11 19:11 10:11 11:11 14:11
Heiligenwald Rathaus 17:12 18:12 19:12 17:12 18:12 19:12 17:12 18:12 19:12 17:12 18:12 19:12 10:12 11:12 14:12
Heiligenwald Sachsenkreuz 17:13 18:13 19:13 17:13 18:13 19:13 17:13 18:13 19:13 17:13 18:13 19:13 10:13 11:13 14:13
Heiligenwald Kaiserstralle 17:15 18:15 19:15 17:15 18:15 19:15 17:15 18:15 19:15 17:15 18:15 19:15 10:15 11:15 14:15
Heiligenwald Ortseingang 17:16 18:16 19:16 17:16 18:16 19:16 17:16 18:16 19:16 17:16 18:16 19:16 10:16 11:16 14:16
Landsweiler-Reden Bhf. 17:20 18:20 19:20 17:20 18:20 19:20 17:20 18:20 19:20 17:20 18:20 19:20 10:20 11:20 14:20
Sommeralm 17:23 18:23 19:23 17:23 18:23 19:23 17:23 18:23 19:23 17:23 18:23 19:23 10:23 11:23 14:23
Fahrplan )
Mi, 16.07.2025 Do, 17.07.2025 Fr, 18.07.2025 Sa, 19.07.2025 So, 20.07.2025
Sonderbusse
Sommeralm 20:55 21:55 22:55 20:55 21:55 22:55 20:55 21:55 22:55 20:55 21:55 22:55 23:55 14:55 16:55 18:55
Landsweiler-Reden Bhf. 20:57 21:57 22:57 20:57 21:57 22:57 20:57 21:57 22:57 20:57 21:57 22:57 23:57 14:57 16:57 18:57
Heiligenwald Ortseingang 21:01 22:01 23:01 21:01 22:01 23:01 21:01 22:01 23:01 21:01 22:01 23:01 0:01 15:01 17:01 19:01
Heiligenwald Kaiserstralle 21:02 22:02 23:02 21:02 22:02 23:02 21:02 22:02 23:02 21:02 22:02 23:02 0:02 15:02 17:02 19:02
Heiligenwald Sachsenkreuz 21:04 22:04 23:04 21:04 22:04 23:04 21:04 22:04 23:04 21:04 22:04 23:04 0:04 15:04 17:04 19:04
) Heiligenwald Rathaus 21:05 22:05 23:05 21:05 22:05 23:05 21:05 22:05 23:05 21:05 22:05 23:05 0:05 15:05 17:05 19:05
L Heiligenwald Flitsch 21:06 22:06 23:06 21:06 22:06 23:06 21:06 22:06 23:06 21:06 22:06 23:06 0:06 15:06 17:06 19:06
; Heiligenwald Friedhof 21:07 22:07 23:07 21:07 22:07 23:07 21:07 22:07 23:07 21:07 22:07 23:07 0:07 15:07 17:07 19:07
E Heiligenwald Knappenweg 21:08 22:08 23:08 21:08 22:08 23:08 21:08 22:08 23:08 21:08 22:08 23:08 0:08 15:08 17:08 19:08
x Landsweiler SchillerstrafRe 21:09 22:09 23:09 21:09 22:09 23:09 21:09 22:09 23:09 21:09 22:09 23:09 0:09 15:09 17:09 19:09
.u Landsweiler Schule 21:10 22:10 23:10 21:10 22:10 23:10 21:10 22:10 23:10 21:10 22:10 23:10 0:10 15:10 17:10 19:10
g Schiffweiler Bf 21:11 22:11 23:11 21:11 22:11 23:11 21:11 22:11 23:11 21:11 22:11 23:11 0:11 15:11 17:11 19:11
Landsweiler Kino 21:12 22:12 23:12 21:12 22:12 23:12 21:12 22:12 23:12 21:12 22:12 23:12 0:12 15:12 17:12 19:12
Landsweiler Kath. Kirche 21:13 22:13 23:13 21:13 22:13 23:13 21:13 22:13 23:13 21:13 22:13 23:13 0:13 15:13 17:13 19:13
Landsweiler Stuppi 21:13 22:13 23:13 21:13 22:13 23:13 21:13 22:13 23:13 21:13 22:13 23:13 0:13 15:13 17:13 19:13
Landsweiler Buchenkopf 21:14 22:14 23:14 21:14 22:14 23:14 21:14 22:14 23:14 21:14 22:14 23:14 0:14 15:14 17:14 19:14
NK Sinnerthal 21:16 22:16 23:16 21:16 22:16 23:16 21:16 22:16 23:16 21:16 22:16 23:16 0:16 15:16 17:16 19:16
Nk Stummdenkmal A 21:19 22:19 23:19 21:19 22:19 23:19 21:19 22:19 23:19 21:19 22:19 23:19 0:19 15:19 17:19 19:19

Es erfolgt auf der Sonderlinie keine Zwischenbedienung. Bis zur Sommeralm darf an den hier ausgewiesenen Haltestellen nur eingestiegen und ab der Sommeralm nur ausgestiegen werden.

Anderungen und Irrtiimer vorbehalten. Weitere Informationen zur SommerAlm 2025 Die NVG Sonderbusse
Alle Angaben ohne Gewadbhr. finden sie unter: www.sr3.de zur Sommeralm fahren kostenlos.



